

5. **Finansēšana un apbalvošana.**

Daugavpils ISVS sedz tiesāšanas, diplomu un kausu iegādes izdevumus.

Daugavpils vieglatlētikas klubs "GALAXY" atbild par dalības maksu, suvenīriem, sacensību koordinēšanu un tiesnešu kolēģijas savākšanu. Visi pārējie izdevumi, kuri saistīti ar komandu ceļa, naktsmītņu, ēdināšanas u.c. izdevumiem, sedz komandējošā organizācija.

1.vietām ieguvēji visās disciplīnās tiek apbalvoti ar kausiem un diplomiem, par 2. un 3.vietām tiek apbalvoti ar diplomiem.

6. **Nosacījumi.**

Par savu veselību atbild paši dalībnieki vai organizācija, kura piesaka dalību.

Par sacensību drošības un iekšējas kārtības noteikumu ievērošanu sacensību laikā un ārpus tām atbild treneris un komandas pārstāvis.

Katrs sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, ko apstiprina ar personīgo parakstu pieteikumā, vai iesniedzot atbilstošu ārsta izziņu. Organizators nodrošina Fizisko personu datu aizsardzības likuma prasības. Sacensību laikā oficiāli uzņemtas fotogrāfijas un video organizatori tiesīgi izmantot pēc saviem ieskatiem, nesaskaņojot tā izmantošanu ar attēlā redzamo personu. Piesakot dalībniekus, pieteicējs apliecina, ka ir saņēmis šādu dalībnieku piekrišanu datu nodošanai datu apstrādei "Daugavpils tūre" organizētājiem. Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām.

7. **Pieteikumi.**

Pieteikšanās sacensībām LVS mājaslapā www.athletics.lv tiek slēgta ne vēlāk, ka :

I kārtai – līdz 24.09.2019. plkst. 12:00,

II kārtai – līdz 22.10.2019. plkst. 12:00,

III kārtai – līdz 21.04.2020. plkst. 12:00.

Dalības maksa par katru dalībnieku EUR 3.00 , kas tiek samaksāti sacensību vietā vai ar pārskaitījumu.

Dalībniekiem, kuri piesakās sacensību dienā EUR 5.00.

No dalības maksas atbrīvoti visi Daugavpils ISVS sportisti, I un III kārtās no dalības maksas atbrīvoti Krāslavas sporta skolas audzēkņi, II kārtā no dalības maksas atbrīvoti Jēkabpils sporta skolas audzēkņi.

Orgkomiteja